
Hinweis 

Beschränkungen 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Karl-Herbster-Platz 
Lörrach Wintersbuckstraße 
Lörrach Heithemstraße 
Lörrach Gewerbeschule 
Lörrach St.-Elisabethen-Krankenhaus 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Hebelpark 
Lörrach Senigallia Platz 
Lörrach Krankenhaus 
Lörrach Weinbrennerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Baumgartnerstraße 
Lörrach Niederfeldplatz 
Lörrach Goethestraße 
Lörrach Hauptstraße 
Lörrach Steinenweg 
Lörrach Maienbühl 
Lörrach Jugendherberge 
Lörrach Dinkelbergstraße 
Lörrach Salzertstraße 
Lörrach Röttelnblick 
Lörrach Vorengele 
Lörrach Fridolin-Engel-Straße 

ab

an

05:29
05:30
05:31

|
05:33
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51
05:52

05:59
06:00
06:01

|
06:03
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:22

06:29
06:30
06:31

|
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:50
06:51
06:52

06:59
07:00
07:01

|
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:22

07:29
07:30
07:31

|
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52

07:59
08:00
08:01

|
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22

08:29
08:30
08:31

|
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52

08:59
09:00
09:01

|
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:22

09:29
09:30
09:31

|
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:52

09:59
10:00
10:01

|
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22

10:29
10:30
10:31

|
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52

10:59
11:00
11:01

|
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22

11:29
11:30
11:31

|
11:33
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52

11:59
12:00
12:01

|
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22

12:29
12:30
12:31

|
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52

F

12:59
13:00
13:01
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22

S

12:59
13:00
13:01
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:28

13:29
13:30
13:31

|
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52

13:59
14:00
14:01

|
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22

14:29
14:30
14:31

|
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52

Montag - Freitag

Hinweis 

Beschränkungen 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Karl-Herbster-Platz 
Lörrach Wintersbuckstraße 
Lörrach Heithemstraße 
Lörrach Gewerbeschule 
Lörrach St.-Elisabethen-Krankenhaus 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Hebelpark 
Lörrach Senigallia Platz 
Lörrach Krankenhaus 
Lörrach Weinbrennerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Baumgartnerstraße 
Lörrach Niederfeldplatz 
Lörrach Goethestraße 
Lörrach Hauptstraße 
Lörrach Steinenweg 
Lörrach Maienbühl 
Lörrach Jugendherberge 
Lörrach Dinkelbergstraße 
Lörrach Salzertstraße 
Lörrach Röttelnblick 
Lörrach Vorengele 
Lörrach Fridolin-Engel-Straße 

ab

an

14:59
15:00
15:01

|
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22

15:29
15:30
15:31

|
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52

15:59
16:00
16:01

|
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22

16:29
16:30
16:31

|
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52

16:59
17:00
17:01

|
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:22

17:29
17:30
17:31

|
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52

17:59
18:00
18:01

|
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22

18:29
18:30
18:31

|
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:52

18:59
19:00
19:01

|
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:22

19:29
19:30
19:31

|
19:33
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:52

20:29
20:30
20:31

|
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51
20:52

21:29
21:30
21:31

|
21:33
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:49
21:50
21:51
21:52

22:20
22:23
22:24
22:25

|
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43

23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03

Montag - Freitag

06:45
06:46
06:47

|
06:50
06:52
06:54
06:55
06:56
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:08
07:09
07:10

07:45
07:46
07:47

|
07:50
07:52
07:54
07:55
07:56
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:08
08:09
08:10

08:45
08:46
08:47

|
08:50
08:52
08:54
08:55
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:09
09:10

09:45
09:46
09:47

|
09:50
09:52
09:54
09:55
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10

10:45
10:46
10:47

|
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08
11:09
11:10

11:45
11:46
11:47

|
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:10

Samstag

F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

7 Lörrach Karl-Herbster-Platz - Busbahnhof - Museum - Salzert
Stadtwerke Lörrach, Luisenstraße 16, 79539 Lörrach; SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, D-77933 Lahr
Tel.: +49 (0)7821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Karl-Herbster-Platz 
Lörrach Wintersbuckstraße 
Lörrach Heithemstraße 
Lörrach Gewerbeschule 
Lörrach St.-Elisabethen-Krankenhaus 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Hebelpark 
Lörrach Senigallia Platz 
Lörrach Krankenhaus 
Lörrach Weinbrennerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Baumgartnerstraße 
Lörrach Niederfeldplatz 
Lörrach Goethestraße 
Lörrach Hauptstraße 
Lörrach Steinenweg 
Lörrach Maienbühl 
Lörrach Jugendherberge 
Lörrach Dinkelbergstraße 
Lörrach Salzertstraße 
Lörrach Röttelnblick 
Lörrach Vorengele 
Lörrach Fridolin-Engel-Straße 

ab

an

12:45
12:46
12:47

|
12:50
12:52
12:54
12:55
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10

13:45
13:46
13:47

|
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10

14:45
14:46
14:47

|
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10

15:45
15:46
15:47

|
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:10

16:45
16:46
16:47

|
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07
17:08
17:09
17:10

17:45
17:46
17:47

|
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09
18:10

ha

18:45
18:46
18:47

|
18:50
18:52
18:54
18:55
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:10

ha

19:45
19:46
19:47

|
19:50
19:52
19:54
19:55
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:07
20:08
20:09
20:10

ha

20:45
20:46
20:47

|
20:50
20:52
20:54
20:55
20:56
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:07
21:08
21:09
21:10

ha

21:45
21:46
21:47

|
21:50
21:52
21:54
21:55
21:56
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:07
22:08
22:09
22:10

ha

23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:55
23:56
23:57
23:58

Samstag

07:50
07:51
07:52

|
07:54
07:56
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13

08:50
08:51
08:52

|
08:54
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13

09:50
09:51
09:52

|
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13

10:50
10:51
10:52

|
10:54
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13

11:50
11:51
11:52

|
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13

12:50
12:51
12:52

|
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13

13:50
13:51
13:52

|
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13

14:50
14:51
14:52

|
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13

15:50
15:51
15:52

|
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13

Sonn- u. Feiertag

Hinweis 

Beschränkungen 
Lörrach Friedhof 
Lörrach Karl-Herbster-Platz 
Lörrach Wintersbuckstraße 
Lörrach Heithemstraße 
Lörrach Gewerbeschule 
Lörrach St.-Elisabethen-Krankenhaus 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Hebelpark 
Lörrach Senigallia Platz 
Lörrach Krankenhaus 
Lörrach Weinbrennerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Baumgartnerstraße 
Lörrach Niederfeldplatz 
Lörrach Goethestraße 
Lörrach Hauptstraße 
Lörrach Steinenweg 
Lörrach Maienbühl 
Lörrach Jugendherberge 
Lörrach Dinkelbergstraße 
Lörrach Salzertstraße 
Lörrach Röttelnblick 
Lörrach Vorengele 
Lörrach Fridolin-Engel-Straße 

ab

an

16:50
16:51
16:52

|
16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13

17:50
17:51
17:52

|
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13

18:50
18:51
18:52

|
18:54
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13

19:50
19:51
19:52

|
19:54
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13

20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58

21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
21:55
21:56
21:57
21:58

22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:55
22:56
22:57
22:58

23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:55
23:56
23:57
23:58

Sonn- u. Feiertag

ha = Verkehrt nicht am 24.12.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

7 Lörrach Karl-Herbster-Platz - Busbahnhof - Museum - Salzert
Stadtwerke Lörrach, Luisenstraße 16, 79539 Lörrach; SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, D-77933 Lahr
Tel.: +49 (0)7821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Lörrach Vorengele 
Lörrach Fridolin-Engel-Straße 
Lörrach Röttelnblick 
Lörrach Arend-Braye-Straße 
Lörrach Kindergarten 
Lörrach Dinkelbergstraße 
Lörrach Jugendherberge 
Lörrach Maienbühl 
Lörrach Steinenweg 
Lörrach Hauptstraße 
Lörrach Goethestraße 
Lörrach Niederfeldplatz 
Lörrach Baumgartnerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Alter Markt 
Lörrach Burghof 
Lörrach Senser Platz 
Lörrach Grabenstraße 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Gewerbeschule 
Lörrach St.-Elisabethen-Krankenhaus 
Lörrach Heithemstraße 
Lörrach Wintersbuckstraße 
Lörrach Karl-Herbster-Platz 

ab

an

05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:23
05:24
05:26

|
|
|
|

05:29

05:38
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:53
05:54
05:56

|
|
|
|

05:59

06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:23
06:24
06:26

|
|
|
|

06:29

06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:53
06:54
06:56

|
|
|
|

06:59

S
07:01
07:03
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:21
07:22
07:24
07:27

07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:26

|
|
|
|

07:29

07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:53
07:54
07:56

|
|
|
|

07:59

08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:26

|
|
|
|

08:29

08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56

|
|
|
|

08:59

09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:26

|
|
|
|

09:29

09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56

|
|
|
|

09:59

10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23
10:24
10:26

|
|
|
|

10:29

10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56

|
|
|
|

10:59

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:26

|
|
|
|

11:29

11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:53
11:54
11:56

|
|
|
|

11:59

12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:26

|
|
|
|

12:29

12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:53
12:54
12:56

|
|
|
|

12:59

13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26

|
|
|
|

13:29

13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:53
13:54
13:56

|
|
|
|

13:59

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:23
14:24
14:26

|
|
|
|

14:29

Montag - Freitag

Hinweis 

Beschränkungen 
Lörrach Vorengele 
Lörrach Fridolin-Engel-Straße 
Lörrach Röttelnblick 
Lörrach Arend-Braye-Straße 
Lörrach Kindergarten 
Lörrach Dinkelbergstraße 
Lörrach Jugendherberge 
Lörrach Maienbühl 
Lörrach Steinenweg 
Lörrach Hauptstraße 
Lörrach Goethestraße 
Lörrach Niederfeldplatz 
Lörrach Baumgartnerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Alter Markt 
Lörrach Burghof 
Lörrach Senser Platz 
Lörrach Grabenstraße 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Gewerbeschule 
Lörrach St.-Elisabethen-Krankenhaus 
Lörrach Heithemstraße 
Lörrach Wintersbuckstraße 
Lörrach Karl-Herbster-Platz 

ab

an

14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56

|
|
|
|

14:59

15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26

|
|
|
|

15:29

15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:54
15:56

|
|
|
|

15:59

16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26

|
|
|
|

16:29

16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56

|
|
|
|

16:59

17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:26

|
|
|
|

17:29

17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56

|
|
|
|

17:59

18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:26

|
|
|
|

18:29

18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56

|
|
|
|

18:59

19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24
19:26

|
|
|
|

19:29

19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54
19:56

19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:08
20:09
20:11

|
20:13
20:14
20:15
20:16

20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09
21:11

|
21:13
21:14
21:15
21:16

21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:08
22:09
22:11

|
22:13
22:14
22:15
22:16

22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:58
22:59
23:01

|
23:03
23:04
23:05
23:06

00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:18
00:19
00:21

Montag - Freitag

05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59
06:01
06:02
06:03
06:05
06:06
06:08

|
06:10
06:11
06:12
06:13

06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:05
07:06
07:08

|
07:10
07:11
07:12
07:13

07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:05
08:06
08:08

|
08:10
08:11
08:12
08:13

08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:01
09:02
09:03
09:05
09:06
09:08

|
09:10
09:11
09:12
09:13

Samstag

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

7 Lörrach Salzert -  Museum - Busbahnhof - Karl-Herbster-Platz

Stadtwerke Lörrach, Luisenstraße 16, 79539 Lörrach; SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, D-77933 Lahr
Tel.: +49 (0)7821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Lörrach Vorengele 
Lörrach Fridolin-Engel-Straße 
Lörrach Röttelnblick 
Lörrach Arend-Braye-Straße 
Lörrach Kindergarten 
Lörrach Dinkelbergstraße 
Lörrach Jugendherberge 
Lörrach Maienbühl 
Lörrach Steinenweg 
Lörrach Hauptstraße 
Lörrach Goethestraße 
Lörrach Niederfeldplatz 
Lörrach Baumgartnerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Alter Markt 
Lörrach Burghof 
Lörrach Senser Platz 
Lörrach Grabenstraße 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Gewerbeschule 
Lörrach St.-Elisabethen-Krankenhaus 
Lörrach Heithemstraße 
Lörrach Wintersbuckstraße 
Lörrach Karl-Herbster-Platz 

ab

an

09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:08

|
10:10
10:11
10:12
10:13

10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:08

|
11:10
11:11
11:12
11:13

11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:05
12:06
12:08

|
12:10
12:11
12:12
12:13

12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:08

|
13:10
13:11
13:12
13:13

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:08

|
14:10
14:11
14:12
14:13

15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39

|
15:41
15:42
15:43
15:44

16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39

|
16:41
16:42
16:43
16:44

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39

|
17:41
17:42
17:43
17:44

ha

18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39

|
18:41
18:42
18:43
18:44

ha

19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:33
19:34
19:36
19:37
19:39

|
19:41
19:42
19:43
19:44

ha

20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:32
20:33
20:34
20:36
20:37
20:39

|
20:41
20:42
20:43
20:44

ha

21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:34
21:36
21:37
21:39

|
21:41
21:42
21:43
21:44

ha

22:20
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:32
22:33
22:34
22:36
22:37
22:39

|
22:41
22:42
22:43
22:44

ha

23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15

Samstag

08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28
08:30
08:32

|
08:34
08:35
08:36
08:37

09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:28
09:30
09:32

|
09:34
09:35
09:36
09:37

10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:28
10:30
10:32

|
10:34
10:35
10:36
10:37

11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:30
11:32

|
11:34
11:35
11:36
11:37

12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28
12:30
12:32

|
12:34
12:35
12:36
12:37

13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:30
13:32

|
13:34
13:35
13:36
13:37

Sonn- u. Feiertag

Hinweis 

Beschränkungen 
Lörrach Vorengele 
Lörrach Fridolin-Engel-Straße 
Lörrach Röttelnblick 
Lörrach Arend-Braye-Straße 
Lörrach Kindergarten 
Lörrach Dinkelbergstraße 
Lörrach Jugendherberge 
Lörrach Maienbühl 
Lörrach Steinenweg 
Lörrach Hauptstraße 
Lörrach Goethestraße 
Lörrach Niederfeldplatz 
Lörrach Baumgartnerstraße 
Lörrach Museum 
Lörrach Alter Markt 
Lörrach Burghof 
Lörrach Senser Platz 
Lörrach Grabenstraße 
Lörrach Busbahnhof 
Lörrach Gewerbeschule 
Lörrach St.-Elisabethen-Krankenhaus 
Lörrach Heithemstraße 
Lörrach Wintersbuckstraße 
Lörrach Karl-Herbster-Platz 

ab

an

14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:30
14:32

|
14:34
14:35
14:36
14:37

15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:30
15:32

|
15:34
15:35
15:36
15:37

16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:30
16:32

|
16:34
16:35
16:36
16:37

17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:28
17:30
17:32

|
17:34
17:35
17:36
17:37

18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:28
18:30
18:32

|
18:34
18:35
18:36
18:37

19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:28
19:30
19:32

|
19:34
19:35
19:36
19:37

20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:28
20:30
20:32

|
20:34
20:35
20:36
20:37

20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:13
22:14
22:15

22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:13
23:14
23:15

23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:13
00:14
00:15

Sonn- u. Feiertag

ha = Verkehrt nicht am 24.12.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

7 Lörrach Salzert -  Museum - Busbahnhof - Karl-Herbster-Platz

Stadtwerke Lörrach, Luisenstraße 16, 79539 Lörrach; SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, D-77933 Lahr
Tel.: +49 (0)7821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH


